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ASKÖ Henndorf Tannberg
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OS12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Kategorie Zeit

D-15 OCAD Bahn  (12)

1 14 Marion Schönberger Damen bis 1519:53 1(116) 2(104) 3(105) 4(106) 5(112) 6(113) 7(117) 8(118) 9(100) Ziel *103
4 ASKÖ Henndorf Orienteering 14 1:14 4:40 7:03 8:21 11:50 14:04 16:59 17:50 18:45 19:53 4:15

#4 1,900 km 60 Hm 1:14 3:26 2:23 1:18 3:29 2:14 2:55 0:51 0:55 1:08
2 14 Hannah Fink Damen bis 1523:53 1(116) 2(103) 3(105) 4(106) 5(112) 6(114) 7(117) 8(118) 9(100) Ziel

3 ASKÖ Henndorf Orienteering 14 1:32 6:22 9:06 10:40 14:27 16:34 20:23 21:21 22:31 23:53
#3 1,900 km 60 Hm 1:32 4:50 2:44 1:34 3:47 2:07 3:49 0:58 1:10 1:22

3 14 Marion Schönberger Damen bis 1524:53 1(118) 2(72) 3(73) 4(75) 5(76) 6(77) 7(78) 8(80) 9(121) 10(100) Ziel
2 ASKÖ Henndorf Orienteering 14 1:35 4:38 6:23 8:27 10:18 14:05 15:22 18:29 21:39 23:25 24:53

#1 1,800 km 105 Hm 1:35 3:03 1:45 2:04 1:51 3:47 1:17 3:07 3:10 1:46 1:28
4 15 Leire Pammer Damen bis 1524:58 1(116) 2(104) 3(105) 4(106) 5(112) 6(113) 7(117) 8(118) 9(100) Ziel

3 Henndorf-Wals 15 1:43 6:18 9:40 11:02 15:57 18:36 22:11 23:05 23:54 24:58
#4 1,900 km 60 Hm 1:43 4:35 3:22 1:22 4:55 2:39 3:35 0:54 0:49 1:04

5 12 Sarah Mitterer Damen bis 1525:00 1(116) 2(103) 3(105) 4(106) 5(112) 6(114) 7(117) 8(118) 9(100) Ziel *102
3 ASKÖ Henndorf Orienteering 12 1:43 6:22 9:41 11:01 15:55 18:44 22:11 23:07 23:55 25:00 5:43

#3 1,900 km 60 Hm 1:43 4:39 3:19 1:20 4:54 2:49 3:27 0:56 0:48 1:05
6 15 Charlotte Brawisch Damen bis 1527:27 1(116) 2(103) 3(105) 4(106) 5(112) 6(114) 7(117) 8(118) 9(100) Ziel

4 Henndorf-Wals 15 1:16 8:34 12:04 13:11 18:00 20:34 24:08 25:02 26:24 27:27
#3 1,900 km 60 Hm 1:16 7:18 3:30 1:07 4:49 2:34 3:34 0:54 1:22 1:03

6 12 Lisa Mitterer Damen bis 1527:27 1(116) 2(104) 3(105) 4(106) 5(112) 6(113) 7(117) 8(118) 9(100) Ziel
4 ASKÖ Henndorf Orienteering 12 1:15 7:50 12:02 13:08 17:58 20:11 24:05 25:01 26:23 27:27

#4 1,900 km 60 Hm 1:15 6:35 4:12 1:06 4:50 2:13 3:54 0:56 1:22 1:04
8 15 Charlotte Brawisch Damen bis 1528:32 1(119) 2(72) 3(73) 4(75) 5(76) 6(77) 7(79) 8(80) 9(121) 10(100) Ziel

2 Henndorf-Wals 15 0:57 5:30 7:13 9:06 11:03 14:48 17:34 21:18 24:45 26:42 28:32
#2 1,800 km 105 Hm 0:57 4:33 1:43 1:53 1:57 3:45 2:46 3:44 3:27 1:57 1:50

8 12 Lisa Mitterer Damen bis 1528:32 1(119) 2(72) 3(73) 4(75) 5(76) 6(77) 7(79) 8(80) 9(121) 10(100) Ziel
2 ASKÖ Henndorf Orienteering 12 0:58 5:31 7:09 9:13 11:08 14:48 17:31 21:16 24:41 26:39 28:32

#2 1,800 km 105 Hm 0:58 4:33 1:38 2:04 1:55 3:40 2:43 3:45 3:25 1:58 1:53
10 14 Hannah Fink Damen bis 1531:37 1(119) 2(72) 3(73) 4(75) 5(76) 6(77) 7(79) 8(80) 9(121) 10(100) Ziel

1 ASKÖ Henndorf Orienteering 14 1:29 5:33 8:50 11:25 13:33 18:15 19:25 22:58 27:33 29:42 31:37
#2 1,800 km 105 Hm 1:29 4:04 3:17 2:35 2:08 4:42 1:10 3:33 4:35 2:09 1:55

11 12 Sarah Mitterer Damen bis 1533:03 1(118) 2(72) 3(73) 4(75) 5(76) 6(77) 7(78) 8(80) 9(121) 10(100) Ziel
1 ASKÖ Henndorf Orienteering 12 2:01 5:25 8:57 11:33 13:39 18:24 20:12 24:52 29:30 31:35 33:03

#1 1,800 km 105 Hm 2:01 3:24 3:32 2:36 2:06 4:45 1:48 4:40 4:38 2:05 1:28
12 15 Leire Pammer Damen bis 1533:05 1(118) 2(72) 3(73) 4(75) 5(76) 6(77) 7(78) 8(80) 9(121) 10(100) Ziel

1 Henndorf-Wals 15 2:03 5:32 8:54 11:30 13:41 18:26 20:08 24:53 29:32 31:36 33:05
#1 1,800 km 105 Hm 2:03 3:29 3:22 2:36 2:11 4:45 1:42 4:45 4:39 2:04 1:29

H-15 OCAD Bahn  (12)

1 43 Lorenz Fink Herren bis 1518:21 1(116) 2(103) 3(105) 4(106) 5(112) 6(114) 7(117) 8(118) 9(100) Ziel
4 ASKÖ Henndorf Orienteering 43 1:22 4:30 6:50 7:45 11:34 13:52 16:16 16:47 17:31 18:21

#3 1,900 km 60 Hm 1:22 3:08 2:20 0:55 3:49 2:18 2:24 0:31 0:44 0:50
2 41 Markus Ban Herren bis 1518:22 1(116) 2(104) 3(105) 4(106) 5(112) 6(113) 7(117) 8(118) 9(100) Ziel

4 ASKÖ Henndorf Orienteering 41 1:25 4:48 6:51 7:47 11:33 13:09 16:18 16:49 17:32 18:22
#4 1,900 km 60 Hm 1:25 3:23 2:03 0:56 3:46 1:36 3:09 0:31 0:43 0:50

3 41 Alejandro Pammer Herren bis 1523:57 1(116) 2(103) 3(105) 4(106) 5(112) 6(114) 7(117) 8(118) 9(100) Ziel
3 ASKÖ Henndorf Orienteering 41 1:20 5:29 8:09 9:11 13:17 16:31 20:03 20:47 22:55 23:57

#3 1,900 km 60 Hm 1:20 4:09 2:40 1:02 4:06 3:14 3:32 0:44 2:08 1:02
4 43 Benjamin Kaljikovic Herren bis 1523:59 1(116) 2(104) 3(105) 4(106) 5(112) 6(113) 7(117) 8(118) 9(100) Ziel

3 ASKÖ Henndorf Orienteering 43 1:12 5:42 7:53 8:54 13:04 16:06 19:43 20:34 22:57 23:59
#4 1,900 km 60 Hm 1:12 4:30 2:11 1:01 4:10 3:02 3:37 0:51 2:23 1:02

5 41 Markus Ban Herren bis 1525:00 1(119) 2(72) 3(73) 4(75) 5(76) 6(77) 7(79) 8(80) 9(121) 10(100) Ziel
2 ASKÖ Henndorf Orienteering 41 1:04 4:09 5:47 8:30 10:24 14:40 16:02 19:16 22:08 23:53 25:00

#2 1,800 km 105 Hm 1:04 3:05 1:38 2:43 1:54 4:16 1:22 3:14 2:52 1:45 1:07
6 43 Lorenz Fink Herren bis 1525:02 1(119) 2(72) 3(73) 4(75) 5(76) 6(77) 7(79) 8(80) 9(121) 10(100) Ziel

2 ASKÖ Henndorf Orienteering 43 1:08 4:12 6:02 8:24 10:10 14:40 16:05 19:16 22:09 23:56 25:02
#2 1,800 km 105 Hm 1:08 3:04 1:50 2:22 1:46 4:30 1:25 3:11 2:53 1:47 1:06

7 42 Max Jonas ObczovskyHerren bis 1526:36 1(116) 2(103) 3(105) 4(106) 5(112) 6(114) 7(117) 8(118) 9(100) Ziel
3 ASKÖ Henndorf Orienteering 42 2:40 8:32 12:59 14:20 18:17 19:46 23:36 24:33 25:26 26:36

#3 1,900 km 60 Hm 2:40 5:52 4:27 1:21 3:57 1:29 3:50 0:57 0:53 1:10
8 43 Benjamin Kaljikovic Herren bis 1527:44 1(118) 2(72) 3(73) 4(75) 5(76) 6(77) 7(78) 8(80) 9(121) 10(100) Ziel

1 ASKÖ Henndorf Orienteering 43 1:48 4:25 7:54 9:47 13:36 16:31 18:09 21:25 24:48 26:40 27:44
#1 1,800 km 105 Hm 1:48 2:37 3:29 1:53 3:49 2:55 1:38 3:16 3:23 1:52 1:04

9 41 Alejandro Pammer Herren bis 1527:47 1(118) 2(72) 3(73) 4(75) 5(76) 6(77) 7(78) 8(80) 9(121) 10(100) Ziel
1 ASKÖ Henndorf Orienteering 41 2:32 5:34 8:36 10:00 13:38 16:46 18:07 21:49 24:54 26:39 27:47

#1 1,800 km 105 Hm 2:32 3:02 3:02 1:24 3:38 3:08 1:21 3:42 3:05 1:45 1:08
10 42 Max Jonas ObczovskyHerren bis 1530:04 1(119) 2(72) 3(73) 4(75) 5(76) 6(77) 7(79) 8(80) 9(121) 10(100) Ziel

1 ASKÖ Henndorf Orienteering 42 1:06 3:57 5:05 14:57 16:14 21:49 22:29 25:02 27:26 28:39 30:04
#2 1,800 km 105 Hm 1:06 2:51 1:08 9:52 1:17 5:35 0:40 2:33 2:24 1:13 1:25

42 Armin Kaljickovic Herren bis 15Fehlst 1(118) 2(72) 3(73) 4(75) 5(76) 6(77) 7(78) 8(80) 9(121) 10(100) Ziel
2 ASKÖ Henndorf Orienteering 42 8:41 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 9:46 12:16

#1 1,800 km 105 Hm 8:41 1:05 2:30
42 Armin Kaljickovic Herren bis 15Aufg 1(116) 2(104) 3(105) 4(106) 5(112) 6(113) 7(117) 8(118) 9(100) Ziel
4 ASKÖ Henndorf Orienteering 42 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

#4 1,900 km 60 Hm

D16- OCAD Bahn  (20)

1 33 Andrea Strasser Damen ab 1616:17 1(116) 2(115) 3(102) 4(106) 5(108) 6(110) 7(109) 8(113) 9(117) 10(119) 11(100) Ziel
3 ASKÖ Henndorf Orienteering 33 0:46 2:31 3:28 5:55 7:33 8:53 9:52 11:55 13:56 14:34 15:11 16:17

#4 2,100 km 70 Hm 0:46 1:45 0:57 2:27 1:38 1:20 0:59 2:03 2:01 0:38 0:37 1:06
2 35 Nina Döllgast Damen ab 1617:52 1(116) 2(115) 3(102) 4(106) 5(108) 6(110) 7(109) 8(113) 9(117) 10(119) 11(100) Ziel

3 ASKÖ Henndorf Orienteering 35 0:59 3:00 4:05 6:38 7:54 9:28 10:33 12:47 14:54 15:39 16:27 17:52
#4 2,100 km 70 Hm 0:59 2:01 1:05 2:33 1:16 1:34 1:05 2:14 2:07 0:45 0:48 1:25

3 36 Claudia Wiemers Damen ab 1620:15 1(116) 2(101) 3(104) 4(106) 5(108) 6(110) 7(111) 8(114) 9(117) 10(119) 11(100) Ziel
3 ASKÖ Henndorf Orienteering 36 1:23 4:06 5:11 7:47 9:24 11:07 12:36 14:38 17:21 18:12 19:07 20:15

#3 2,200 km 70 Hm 1:23 2:43 1:05 2:36 1:37 1:43 1:29 2:02 2:43 0:51 0:55 1:08
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ASKÖ Henndorf Tannberg
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OS12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Kategorie Zeit

D16- OCAD Bahn  (20) (Forts.)

4 31 Franziska Brodinger Damen ab 1620:29 1(116) 2(101) 3(104) 4(106) 5(108) 6(110) 7(111) 8(114) 9(117) 10(119) 11(100) Ziel
3 Henndorf-Seekirchen 31 1:02 3:45 4:57 7:44 9:27 11:14 12:34 14:49 17:42 18:29 19:10 20:29

#3 2,200 km 70 Hm 1:02 2:43 1:12 2:47 1:43 1:47 1:20 2:15 2:53 0:47 0:41 1:19
5 36 Edith Müller-GrambichlerDamen ab 1623:13 1(116) 2(115) 3(102) 4(106) 5(108) 6(110) 7(109) 8(113) 9(117) 10(119) 11(100) Ziel

4 ASKÖ Henndorf Orienteering 36 1:32 3:43 5:09 8:19 9:41 11:44 13:22 16:39 19:38 20:33 21:40 23:13
#4 2,100 km 70 Hm 1:32 2:11 1:26 3:10 1:22 2:03 1:38 3:17 2:59 0:55 1:07 1:33

6 32 Lucie Rothauer Damen ab 1623:59 1(120) 2(73) 3(75) 4(79) 5(80) 6(71) 7(85) 8(121) 9(122) 10(100) Ziel
1 ASKÖ Henndorf Orienteering 32 2:48 5:15 6:25 8:44 11:00 12:27 15:25 19:32 21:31 22:30 23:59

#2 2,300 km 140 Hm 2:48 2:27 1:10 2:19 2:16 1:27 2:58 4:07 1:59 0:59 1:29
7 33 Andrea Strasser Damen ab 1624:28 1(120) 2(72) 3(75) 4(78) 5(80) 6(71) 7(85) 8(121) 9(122) 10(100) Ziel

1 ASKÖ Henndorf Orienteering 33 2:45 4:04 5:39 9:23 11:36 13:11 15:52 20:32 22:19 23:13 24:28
#1 2,300 km 140 Hm 2:45 1:19 1:35 3:44 2:13 1:35 2:41 4:40 1:47 0:54 1:15

8 32 Carolin Schönberger Damen ab 1625:43 1(116) 2(115) 3(102) 4(106) 5(108) 6(110) 7(109) 8(113) 9(117) 10(119) 11(100) Ziel
4 ASKÖ Henndorf Orienteering 32 1:10 5:20 7:56 11:19 13:02 15:08 16:47 19:13 22:03 23:32 24:28 25:43

#4 2,100 km 70 Hm 1:10 4:10 2:36 3:23 1:43 2:06 1:39 2:26 2:50 1:29 0:56 1:15
9 35 Nina Döllgast Damen ab 1626:12 1(120) 2(73) 3(75) 4(79) 5(80) 6(71) 7(85) 8(121) 9(122) 10(100) Ziel

1 ASKÖ Henndorf Orienteering 35 2:55 5:33 6:45 9:24 11:57 13:23 16:11 22:09 23:55 24:48 26:12
#2 2,300 km 140 Hm 2:55 2:38 1:12 2:39 2:33 1:26 2:48 5:58 1:46 0:53 1:24

10 31 Stefanie KennerknechtDamen ab 1628:13 1(116) 2(115) 3(102) 4(106) 5(108) 6(110) 7(109) 8(113) 9(117) 10(119) 11(100) Ziel
4 Henndorf-Seekirchen 31 1:27 4:01 5:24 9:19 15:05 17:10 19:13 22:19 25:25 26:15 27:03 28:13

#4 2,100 km 70 Hm 1:27 2:34 1:23 3:55 5:46 2:05 2:03 3:06 3:06 0:50 0:48 1:10
11 31 Franziska Brodinger Damen ab 1629:01 1(120) 2(72) 3(75) 4(78) 5(80) 6(71) 7(85) 8(121) 9(122) 10(100) Ziel

1 Henndorf-Seekirchen 31 3:02 4:55 6:56 10:08 13:08 15:09 18:50 24:01 26:31 27:31 29:01
#1 2,300 km 140 Hm 3:02 1:53 2:01 3:12 3:00 2:01 3:41 5:11 2:30 1:00 1:30

12 36 Edith Müller-GrambichlerDamen ab 1631:39 1(120) 2(73) 3(75) 4(79) 5(80) 6(71) 7(85) 8(121) 9(122) 10(100) Ziel
2 ASKÖ Henndorf Orienteering 36 3:39 7:09 8:27 12:49 16:37 18:26 22:20 27:19 29:28 30:26 31:39

#2 2,300 km 140 Hm 3:39 3:30 1:18 4:22 3:48 1:49 3:54 4:59 2:09 0:58 1:13
13 33 Carla Berger Damen ab 1632:45 1(116) 2(101) 3(104) 4(106) 5(108) 6(110) 7(111) 8(114) 9(117) 10(119) 11(100) Ziel

4 ASKÖ Henndorf Orienteering 33 1:34 7:55 9:36 13:52 18:49 21:27 23:42 25:49 29:12 30:13 31:26 32:45
#3 2,200 km 70 Hm 1:34 6:21 1:41 4:16 4:57 2:38 2:15 2:07 3:23 1:01 1:13 1:19

14 36 Claudia Wiemers Damen ab 1633:21 1(120) 2(72) 3(75) 4(78) 5(80) 6(71) 7(85) 8(121) 9(122) 10(100) Ziel
1 ASKÖ Henndorf Orienteering 36 3:04 4:47 7:13 15:32 18:35 21:52 25:01 29:18 31:13 32:11 33:21

#1 2,300 km 140 Hm 3:04 1:43 2:26 8:19 3:03 3:17 3:09 4:17 1:55 0:58 1:10
15 32 Carolin Schönberger Damen ab 1634:42 1(120) 2(72) 3(75) 4(78) 5(80) 6(71) 7(85) 8(121) 9(122) 10(100) Ziel

2 ASKÖ Henndorf Orienteering 32 3:37 5:34 8:36 13:42 17:09 19:11 22:40 29:32 32:13 33:13 34:42
#1 2,300 km 140 Hm 3:37 1:57 3:02 5:06 3:27 2:02 3:29 6:52 2:41 1:00 1:29

16 31 Stefanie KennerknechtDamen ab 1636:01 1(120) 2(73) 3(75) 4(79) 5(80) 6(71) 7(85) 8(121) 9(122) 10(100) Ziel
2 Henndorf-Seekirchen 31 3:38 7:38 9:44 15:00 19:04 21:06 25:03 30:50 33:31 34:35 36:01

#2 2,300 km 140 Hm 3:38 4:00 2:06 5:16 4:04 2:02 3:57 5:47 2:41 1:04 1:26
17 35 Petra Böhm Damen ab 1640:37 1(120) 2(72) 3(75) 4(78) 5(80) 6(71) 7(85) 8(121) 9(122) 10(100) Ziel

2 ASKÖ Henndorf Orienteering 35 4:05 6:27 10:14 16:36 19:59 23:32 28:45 34:48 37:29 38:55 40:37
#1 2,300 km 140 Hm 4:05 2:22 3:47 6:22 3:23 3:33 5:13 6:03 2:41 1:26 1:42

18 33 Carla Berger Damen ab 1645:25 1(120) 2(73) 3(75) 4(79) 5(80) 6(71) 7(85) 8(121) 9(122) 10(100) Ziel
2 ASKÖ Henndorf Orienteering 33 5:17 9:06 11:24 22:27 25:54 28:01 32:49 39:23 42:40 43:48 45:25

#2 2,300 km 140 Hm 5:17 3:49 2:18 11:03 3:27 2:07 4:48 6:34 3:17 1:08 1:37
19 35 Petra Böhm Damen ab 1649:07 1(116) 2(101) 3(104) 4(106) 5(108) 6(110) 7(111) 8(114) 9(117) 10(119) 11(100) Ziel

4 ASKÖ Henndorf Orienteering 35 1:38 11:46 15:20 20:49 32:09 35:12 38:42 41:17 44:31 46:00 47:42 49:07
#3 2,200 km 70 Hm 1:38 10:08 3:34 5:29 11:20 3:03 3:30 2:35 3:14 1:29 1:42 1:25

32 Lucie Rothauer Damen ab 16Fehlst 1(116) 2(101) 3(104) 4(106) 5(108) 6(110) 7(111) 8(114) 9(117) 10(119) 11(100) Ziel *102
3 ASKÖ Henndorf Orienteering 32 1:04 ----- 3:58 6:02 7:06 8:35 10:44 12:16 14:34 15:15 15:51 17:07 3:16

#3 2,200 km 70 Hm 1:04 2:54 2:04 1:04 1:29 2:09 1:32 2:18 0:41 0:36 1:16

H16- OCAD Bahn  (28)

1 7 Leon Ebster Herren ab 1615:22 1(116) 2(115) 3(102) 4(106) 5(107) 6(108) 7(110) 8(109) 9(113) 10(117) 11(119) 12(122) 13(100) Ziel
3 ASKÖ Henndorf Orienteering 7 0:22 1:45 2:28 4:35 5:34 6:54 8:00 8:43 11:09 12:46 13:14 13:52 14:27 15:22

#4 2,500 km 90 Hm 0:22 1:23 0:43 2:07 0:59 1:20 1:06 0:43 2:26 1:37 0:28 0:38 0:35 0:55
2 3 Bjarne Friedrichs Herren ab 1615:47 1(116) 2(115) 3(102) 4(106) 5(107) 6(108) 7(110) 8(109) 9(113) 10(117) 11(119) 12(122) 13(100) Ziel

3 ASKÖ Henndorf Orienteering 3 1:00 2:28 3:14 5:22 6:32 8:07 9:19 10:06 11:25 13:12 13:41 14:23 14:50 15:47
#4 2,500 km 90 Hm 1:00 1:28 0:46 2:08 1:10 1:35 1:12 0:47 1:19 1:47 0:29 0:42 0:27 0:57

3 2 Bernhard Fink Herren ab 1616:13 1(116) 2(115) 3(102) 4(106) 5(107) 6(108) 7(110) 8(109) 9(113) 10(117) 11(119) 12(122) 13(100) Ziel
4 ASKÖ Henndorf Orienteering 2 0:38 2:15 3:05 5:10 6:23 8:04 9:15 10:09 11:34 13:16 13:50 14:43 15:09 16:13

#4 2,500 km 90 Hm 0:38 1:37 0:50 2:05 1:13 1:41 1:11 0:54 1:25 1:42 0:34 0:53 0:26 1:04
4 1 Franz Helminger Herren ab 1617:22 1(116) 2(115) 3(102) 4(106) 5(107) 6(108) 7(110) 8(109) 9(113) 10(117) 11(119) 12(122) 13(100) Ziel

4 HSV Wals 1 0:54 2:29 3:24 5:33 6:55 8:33 9:47 10:41 12:13 14:03 14:44 15:40 16:14 17:22
#4 2,500 km 90 Hm 0:54 1:35 0:55 2:09 1:22 1:38 1:14 0:54 1:32 1:50 0:41 0:56 0:34 1:08

5 1 Norbert Helminger Herren ab 1618:42 1(116) 2(101) 3(104) 4(106) 5(107) 6(108) 7(110) 8(111) 9(114) 10(117) 11(119) 12(122) 13(100) Ziel
3 HSV Wals 1 0:52 2:51 3:47 5:48 8:15 9:53 11:14 12:18 13:40 15:43 16:16 17:07 17:35 18:42

#3 2,500 km 90 Hm 0:52 1:59 0:56 2:01 2:27 1:38 1:21 1:04 1:22 2:03 0:33 0:51 0:28 1:07
6 7 Jonas Königstorfer Herren ab 1618:43 1(116) 2(101) 3(104) 4(106) 5(107) 6(108) 7(110) 8(111) 9(114) 10(117) 11(119) 12(122) 13(100) Ziel

4 ASKÖ Henndorf Orienteering 7 0:47 3:04 3:53 6:14 7:43 9:22 10:56 12:01 13:25 15:24 16:22 17:24 17:58 18:43
#3 2,500 km 90 Hm 0:47 2:17 0:49 2:21 1:29 1:39 1:34 1:05 1:24 1:59 0:58 1:02 0:34 0:45

*102
2:31

7 6 Martin Böhm Herren ab 1619:28 1(116) 2(101) 3(104) 4(106) 5(107) 6(108) 7(110) 8(111) 9(114) 10(117) 11(119) 12(122) 13(100) Ziel
3 ASKÖ Henndorf Orienteering 6 1:19 3:49 4:47 6:42 8:01 10:00 11:26 12:28 13:53 16:01 16:41 17:45 18:16 19:28

#3 2,500 km 90 Hm 1:19 2:30 0:58 1:55 1:19 1:59 1:26 1:02 1:25 2:08 0:40 1:04 0:31 1:12
8 7 Leon Ebster Herren ab 1619:46 1(120) 2(72) 3(78) 4(85) 5(81) 6(83) 7(84) 8(121) 9(100) Ziel

1 ASKÖ Henndorf Orienteering 7 2:13 3:11 5:29 9:53 11:33 13:18 14:18 17:37 18:43 19:46
#1 2,500 km 170 Hm 2:13 0:58 2:18 4:24 1:40 1:45 1:00 3:19 1:06 1:03

9 4 Martin Bogensperger Herren ab 1620:27 1(116) 2(115) 3(102) 4(106) 5(107) 6(108) 7(110) 8(109) 9(113) 10(117) 11(119) 12(122) 13(100) Ziel
3 Henndorf-Wals 4 1:03 3:17 4:40 7:03 8:27 10:06 11:28 12:29 14:36 16:50 17:32 18:31 19:05 20:27

#4 2,500 km 90 Hm 1:03 2:14 1:23 2:23 1:24 1:39 1:22 1:01 2:07 2:14 0:42 0:59 0:34 1:22
10 3 Bjarne Friedrichs Herren ab 1620:57 1(120) 2(72) 3(78) 4(85) 5(81) 6(83) 7(84) 8(121) 9(100) Ziel

1 ASKÖ Henndorf Orienteering 3 2:19 3:18 5:33 10:26 12:02 13:58 15:00 18:38 19:53 20:57
#1 2,500 km 170 Hm 2:19 0:59 2:15 4:53 1:36 1:56 1:02 3:38 1:15 1:04
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Pl Stnr Name Kategorie Zeit

H16- OCAD Bahn  (28) (Forts.)

11 2 Bernhard Fink Herren ab 1622:49 1(120) 2(72) 3(78) 4(85) 5(81) 6(83) 7(84) 8(121) 9(100) Ziel
2 ASKÖ Henndorf Orienteering 2 2:22 3:29 7:40 12:28 14:03 16:02 17:04 20:23 21:40 22:49

#1 2,500 km 170 Hm 2:22 1:07 4:11 4:48 1:35 1:59 1:02 3:19 1:17 1:09
12 1 Franz Helminger Herren ab 1623:46 1(120) 2(73) 3(79) 4(85) 5(81) 6(82) 7(84) 8(121) 9(100) Ziel

2 HSV Wals 1 2:23 4:45 7:24 12:43 14:18 15:57 17:20 21:10 22:29 23:46
#2 2,600 km 170 Hm 2:23 2:22 2:39 5:19 1:35 1:39 1:23 3:50 1:19 1:17

13 2 Andreas Ban Herren ab 1625:15 1(116) 2(101) 3(104) 4(106) 5(107) 6(108) 7(110) 8(111) 9(114) 10(117) 11(119) 12(122) 13(100) Ziel
3 ASKÖ Henndorf Orienteering 2 1:09 4:41 5:44 9:15 10:59 13:00 14:50 16:06 17:50 20:28 21:46 22:56 23:46 25:15

#3 2,500 km 90 Hm 1:09 3:32 1:03 3:31 1:44 2:01 1:50 1:16 1:44 2:38 1:18 1:10 0:50 1:29
14 5 Peter Ebster Sen. Herren ab 1625:40 1(116) 2(101) 3(104) 4(106) 5(107) 6(108) 7(110) 8(111) 9(114) 10(117) 11(119) 12(122) 13(100) Ziel

3 ASKÖ Henndorf Orienteering 5 1:02 3:53 5:04 8:19 9:57 12:10 13:45 17:27 19:08 21:40 22:50 23:49 24:33 25:40
#3 2,500 km 90 Hm 1:02 2:51 1:11 3:15 1:38 2:13 1:35 3:42 1:41 2:32 1:10 0:59 0:44 1:07

15 1 Norbert Helminger Herren ab 1625:45 1(120) 2(72) 3(78) 4(85) 5(81) 6(83) 7(84) 8(121) 9(100) Ziel
1 HSV Wals 1 2:39 4:00 8:15 14:06 15:54 18:06 19:22 22:57 24:25 25:45

#1 2,500 km 170 Hm 2:39 1:21 4:15 5:51 1:48 2:12 1:16 3:35 1:28 1:20
16 6 Thomas Rothauer Herren ab 1626:11 1(116) 2(115) 3(102) 4(106) 5(107) 6(108) 7(110) 8(109) 9(113) 10(117) 11(119) 12(122) 13(100) Ziel

4 ASKÖ Henndorf Orienteering 6 1:09 3:10 4:03 7:29 9:01 11:09 12:52 14:49 18:30 21:18 22:39 24:01 25:00 26:11
#4 2,500 km 90 Hm 1:09 2:01 0:53 3:26 1:32 2:08 1:43 1:57 3:41 2:48 1:21 1:22 0:59 1:11

*118
21:59

17 5 Simon Wiemers Herren ab 1626:21 1(116) 2(115) 3(102) 4(106) 5(107) 6(108) 7(110) 8(109) 9(113) 10(117) 11(119) 12(122) 13(100) Ziel
4 ASKÖ Henndorf Orienteering 5 1:29 3:36 4:29 7:22 8:58 11:03 12:34 18:24 20:40 22:47 23:33 24:46 25:18 26:21

#4 2,500 km 90 Hm 1:29 2:07 0:53 2:53 1:36 2:05 1:31 5:50 2:16 2:07 0:46 1:13 0:32 1:03
18 4 Martin Bogensperger Herren ab 1629:58 1(120) 2(73) 3(79) 4(85) 5(81) 6(82) 7(84) 8(121) 9(100) Ziel

1 Henndorf-Wals 4 2:51 5:24 8:41 15:19 18:27 20:24 21:58 26:54 28:28 29:58
#2 2,600 km 170 Hm 2:51 2:33 3:17 6:38 3:08 1:57 1:34 4:56 1:34 1:30

19 6 Martin Böhm Herren ab 1630:07 1(120) 2(73) 3(79) 4(85) 5(81) 6(82) 7(84) 8(121) 9(100) Ziel
1 ASKÖ Henndorf Orienteering 6 3:05 5:32 8:44 15:26 18:39 21:00 22:48 27:12 28:42 30:07

#2 2,600 km 170 Hm 3:05 2:27 3:12 6:42 3:13 2:21 1:48 4:24 1:30 1:25
20 7 Jonas Königstorfer Herren ab 1630:13 1(120) 2(73) 3(79) 4(85) 5(81) 6(82) 7(84) 8(121) 9(100) Ziel

2 ASKÖ Henndorf Orienteering 7 2:52 5:14 8:51 16:01 18:45 20:46 22:37 27:16 28:46 30:13
#2 2,600 km 170 Hm 2:52 2:22 3:37 7:10 2:44 2:01 1:51 4:39 1:30 1:27

21 6 Thomas Rothauer Herren ab 1631:18 1(120) 2(72) 3(78) 4(85) 5(81) 6(83) 7(84) 8(121) 9(100) Ziel *71
2 ASKÖ Henndorf Orienteering 6 3:07 5:24 10:48 17:01 19:49 22:21 23:45 28:20 29:52 31:18 14:19

#1 2,500 km 170 Hm 3:07 2:17 5:24 6:13 2:48 2:32 1:24 4:35 1:32 1:26
22 3 Martin Schönberger Herren ab 1634:09 1(116) 2(101) 3(104) 4(106) 5(107) 6(108) 7(110) 8(111) 9(114) 10(117) 11(119) 12(122) 13(100) Ziel

4 ASKÖ Henndorf Orienteering 3 1:23 8:59 10:13 12:59 14:49 17:13 19:09 21:07 23:20 26:40 28:17 31:38 32:44 34:09
#3 2,500 km 90 Hm 1:23 7:36 1:14 2:46 1:50 2:24 1:56 1:58 2:13 3:20 1:37 3:21 1:06 1:25

22 5 Peter Ebster Sen. Herren ab 1634:09 1(120) 2(72) 3(78) 4(85) 5(81) 6(83) 7(84) 8(121) 9(100) Ziel *73
1 ASKÖ Henndorf Orienteering 5 3:01 7:04 11:05 18:51 20:50 23:51 25:20 30:59 32:45 34:09 5:54

#1 2,500 km 170 Hm 3:01 4:03 4:01 7:46 1:59 3:01 1:29 5:39 1:46 1:24
24 4 Hannes Lechner Herren ab 1636:47 1(120) 2(72) 3(78) 4(85) 5(81) 6(83) 7(84) 8(121) 9(100) Ziel

2 Henndorf-Wals 4 3:10 4:51 11:56 18:55 21:52 25:28 27:09 33:38 35:24 36:47
#1 2,500 km 170 Hm 3:10 1:41 7:05 6:59 2:57 3:36 1:41 6:29 1:46 1:23

